

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

AF OFFICE, s.r.o.

Jednořadá 1051/53

Praha 6 - Bubeneč

IČO: 26768771

DIČ: CZ26768771

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn 92433/01

zastoupena Danielem Štembergem – jednatelem společnosti

bankovní spojení: 103 102 99 00 / 5500

(dále jen „*prodávající*“)

a

Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno, příspěvková organizace

se sídlem Rabasova 821, okres Kladno

IČO: 43776752

jednající Mgr. Jitkou Sachlovou, ředitelkou

(dále jen „*kupující*“)

(společně dále také jako „*smluvní strany*“)

tuto smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*občanský zákoník*“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je „**Dodání digitálních zařízení pro výuku**“

Dle požadavků technické specifikace, která bude přílohou této Smlouvy.

- 8ks LEGO Education 45300 WeDo 2.0 Základní souprava
- 8ks LEGO Mindstorms 51515 Robotí vynálezce
- 2ks 3D tiskárna Anycubic 4MAX PRO 2.0
- 40ks Bezdrátová, optická myš: Logitech Wireless Mouse M190
- 2ks Digitální fotoaparát: Canon EOS 2000D + EF-S 18-55 mm f/3,5-5,6 DC III Value Up Kit P/N 2728C054
- 1ks GARNI 940 - Wi-Fi meteorologická stanice
- 2ks Mikroskop s monitorem MIKROSKOP BRESSER BIOLUX TOUCH
- 1ks Tlakoměr: OMRON M7
- 1ks Diagnostická váha: Tanita BC 545N
- 15ks 3D pero: XtendLan
- 3ks Krokoměr: Niceboy X-fit GPS
- 32ks Tablet: LENOVO TAB K10 Tablet (TB-X6C6X)
- 6ks Tablet s OS Win : Microsoft Surface Go

(dále jen „*zboží*“).

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží specifikované v čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve lhůtě, bez vad a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží řádně dodané v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží do 31.8.2022, nebude-li domluveno jinak.
2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín dodání zboží nejpozději 3 pracovní dny předem.
3. Místem plnění je adresa kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy.
4. Vlastnické právo ke zboží, jeho součástí, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním a převzetím zboží bez vad.
5. Podpisem dodacího listu nebo písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

kupní cena bez DPH	517 600,- Kč
DPH 21 %	108 696,- Kč
kupní cena vč. DPH	626 296,- Kč

(slovy: Šestsetdvacetšesttisícdevětdesátšest Korun českých)

2. Kupní cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.
3. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím, předložený po předání a převzetí zboží kupujícím, jejíž přílohou bude kopie protokolu o předání a převzetí zboží.
4. Kupní cena je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v záhlaví této smlouvy. V opačném případě je kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) prodávajícímu před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
6. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní sankce pro případ nedodržení závazků z této smlouvy:
 - a) v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, přičemž uplatněním smluvní sankce zůstává nedotčen nárok prodávajícího na náhradu škody a nárok na jiné zákonné sankce;
 - b) v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží v termínu dle čl. II. odst. 1. této smlouvy je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý i započatý den prodlení, přičemž uplatněním smluvní sankce zůstává nedotčen nárok kupujícího na náhradu škody a nárok na jiné zákonné sankce.

IV. Záruky

1. Záruka na dodané zboží 24 měsíců – po dobu záručního servisu se dodavatel vzdává jakýchkoliv poplatků za záruční opravy včetně výjezdů a práce technika; dodavatel po dobu

záručního servisu nebude účtovat zhotoviteli žádné jiné servisní poplatky souvisejících se zárukou; v případě nutnosti se dodavatel zavazuje zajistit reakční dobu 48 hodin na podání servisního požadavku.

2. Reklamacie jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným zástupcem kupujícího v souladu s právním řádem ČR.
3. Běh záruční lhůty začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které ručí prodávající.
4. Lhůta pro vyřízení reklamacie činí maximálně 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dvě (2) a prodávající jedno (1) vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Příloha Kupní smlouvy: Nabídka STE-20220600

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

V Praze dne 29.6.2022

AFOFFICE
Váš dodavatel výpočetní techniky

Af Office s.r.o.
Jednořadá 1051/33
160 00 Praha 6 - Bubenec
tel.: 235 362 575
info@afoffice.cz
www.afoffice.cz
IČ: 26766771 DIČ: CZ26766771

Daniel Štemberg
Jednatel společnosti

Ve Slaném dne

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
SLANÝ, RABASOVA 821
OKRES KLADNO
IČ: 43776752 DIČ: CZ43776752

Mgr. Jitka Sachlová
Ředitelka školy

Číslo dokladu: STE-20220600
Referent: Marta Štembergová

Datum: 20.06.2022
Datum platnosti: 20.07.2022

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Bubeneč
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
Základní škola Slaný, Rabasova 821
Okres Kladno
Rabasova 821,
274 01 Slaný
IČO: 43776752

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Cenový rozpočet, specifikace, příloha Kupní smlouvy

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
LEGO Education 45300 WeDo 2.0 Základní souprava	8	13 600,00 Kč	21%	22 848,00 Kč	131 648,00 Kč
LEGO Mindstorms 51515 Roboti vynálezce	8	10 000,00 Kč	21%	16 800,00 Kč	96 800,00 Kč
3D tiskárna Anycubic 4MAX PRO 2.0	2	11 200,00 Kč	21%	4 704,00 Kč	27 104,00 Kč
Bezdrátová, optická myš : Logitech Wireless Mouse M190	40	365,00 Kč	21%	3 066,00 Kč	17 666,00 Kč
Digitální fotoaparát: Canon EOS 2000D + EF-S 18-55 mm f/3,5-5,6 DC III Value Up Kit P/N 2728C054	2	12 000,00 Kč	21%	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
GARNI 940 - Wi-Fi meteorologická stanice GARNI 940 Hlavní jednotka má snadno čitelný barevný inverzní displej, který zobrazuje předpověď počasí, vnitřní a venkovní teplotu a relativní vlhkost, hodnotu barometrického tlaku, srážek, rychlost a směr větru, UV index, hodnotu intenzity osvětlení, čas a datum, hodnotu rosného bodu, Wind Chill a teplotního indexu.	1	4 900,00 Kč	21%	1 029,00 Kč	5 929,00 Kč
Mikroskop s monitorem MIKROSKOP BRESSER BIOLUX TOUCH 5MP HDMI Zvětšení: 30–1125x. Mikroskop s dotykovou obrazovkou LCD s konektorem HDMI	2	7 350,00 Kč	21%	3 087,00 Kč	17 787,00 Kč
Tlakoměr: OMRON M7 Intelli IT s AFIB a bluetooth připojením +ZDROJ (SET), P/N OMRTL925	1	2 300,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 783,00 Kč
Diagnostická váha: Tanita BC 545N Osobní váha diagnostická digitální, nosnost 150 kg, měření tuku, měření svalů, měření vody a uložení dat P/N 545N	1	4 550,00 Kč	21%	955,50 Kč	5 505,50 Kč
3D pero: XtendLan XL-3DPEN-K1MIL 3D pero	15	850,00 Kč	21%	2 677,50 Kč	15 427,50 Kč
Krokoměr: Niceboy X-fit GPS Fitness náramek , měření tepu, monitoring spánku, tlakoměr, krokoměr, vodotěsnost IP67, materiál pouzdra: hliník P/N xfit-plus	3	500,00 Kč	21%	315,00 Kč	1 815,00 Kč
Tablet: LENOVO TAB K10 Tablet (TB-X6C6X) - MTK P22T,10.3" WUXGA IPS,4GB,64GB eMMC, microSD,LTE,7500mAh,Android 11 P/N ZA8R0055CZ	32	4 950,00 Kč	21%	33 264,00 Kč	191 664,00 Kč
Tablet s OS Win : Microsoft Surface Go 3 - i3-10100Y /4GB / 64GB / W11 Pro; Commercial P/N 8V9-00006	6	11 450,00 Kč	21%	14 427,00 Kč	83 127,00 Kč

Sazba	Základ	Daň
21%	517 600,00 Kč	108 696,00 Kč
Celkem k úhradě	626 296,00 Kč	